
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Mazowsza U12 i U14 w Lekkiej Atletyce

TERESIN, 12.06.2021

sobota, 12 czerwca 

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3 Start: 21.06.12   14:05:00

1 Szymon MAKUŁA 08.06.04 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:27.174
2 2 Karol GROT 08.04.07 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:32.163
3 211 Stanisław WIGIER 09.07.10 UKS MTE Milanówek(MZ) 3:32.602 PB 
4 964 Bartłomiej GALA 08.07.27 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 3:45.001
5 231 Grzegorz KIEWRA 09.10.29 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:55.513 PB 

Bieg 3/3 Start: 21.06.12   14:10:00

1 3 Bartosz PYRA 08.02.11 UKS Melo Błonie(MZ) 3:26.614
2 134 Rafał KARPIŃSKI 08.04.17 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3:33.983
4 121 Stanisław STANKIEWICZ 08.05.15 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3:42.191
5 98 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3:55.922

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jan WITOWSKI 08.06.22 Ducla Academy Warszawa 3:02.411

Bieg 1 Michał LEWANDOWSKI 08.05.06 UKS Filipides Teresin 3:04.742

Bieg 1 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy 3:05.073 PB 

Bieg 1 Krzysztof CHRAPEK 09.02.16 AZS-AWF Warszawa 3:07.444 PB 

Bieg 1 Tadeusz KORACH 08.07.04 UKS Melo Błonie 3:20.295 PB 

Bieg 3 Bartosz PYRA 08.02.11 UKS Melo Błonie 3:26.611

Bieg 2 Szymon MAKUŁA 08.06.04 UKS Filipides Teresin 3:27.171

Bieg 1 Szymon KOŁNIERZAK 08.09.01 GKS Wilga Garwolin 3:32.146

Bieg 2 Karol GROT 08.04.07 UKS Filipides Teresin 3:32.162

Bieg 2 Stanisław WIGIER 09.07.10 UKS MTE Milanówek 3:32.603 PB 

Bieg 3 Rafał KARPIŃSKI 08.04.17 UKS Gepard Warszawa 3:33.982

Bieg 3 Stanisław STANKIEWICZ 08.05.15 KS Atak Agrykola Warszawa 3:42.194

Bieg 2 Bartłomiej GALA 08.07.27 KM Aktywni Sochaczew 3:45.004

Bieg 2 Grzegorz KIEWRA 09.10.29 AZS-AWF Warszawa 3:55.515 PB 

Bieg 3 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa 3:55.925

 

60 m pł K U12 (68.6/7.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.12   09:03:00

1 2 Aleksandra JURCZAK 10.02.06 UKS MTE Milanówek(MZ) 11.615     
2 208 Antonina RAFALONT 10.11.28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.633     
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sobota, 12 czerwca 
3 272 Joanna LUTOMIRSKA 10.12.17 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.404     
4 271 Katarzyna IGNACIUK 10.10.24 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 12.502  PB   

Bieg 2/2 Start: 21.06.12   09:06:00

1 9 Hanna KARYŚ 10.06.23 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.094     
2 100 Lena STEPHENS 10.04.23 UKS MTE Milanówek(MZ) 12.603     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra JURCZAK 10.02.06 UKS MTE Milanówek 11.611     

2 Bieg 1 Antonina RAFALONT 10.11.28 AZS-AWF Warszawa 11.632     

3 Bieg 2 Hanna KARYŚ 10.06.23 UKS LA Basket Warszawa 12.091     

4 Bieg 1 Joanna LUTOMIRSKA 10.12.17 UKS Orzełki Warszawa 12.403     

5 Bieg 1 Katarzyna IGNACIUK 10.10.24 UKS Orzełki Warszawa 12.504  PB   

6 Bieg 2 Lena STEPHENS 10.04.23 UKS MTE Milanówek 12.602     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21.06.12   09:15:00

1 244 Zofia ŁODZIŃSKA 08.03.23 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 14.596
2 246 Amelia Maria JASKULSKA 08.04.17 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 15.124
3 99 Liwia KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.772 PB 
4 287 Maja ŻUCHOWSKA 09.08.12 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.795
5 53 Michalina RUSIN 09.06.08 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.843 PK

Bieg 2/3 Start: 21.06.12   09:20:00

1 58 Jagoda NOWAKOWSKA 08.05.06 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.772 PK
2 63 Zuzanna KANDERSKA 08.02.25 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.244 PK
3 57 Amelia LASKA 08.12.10 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.156
4 241 Barbara GOTOWIEC 08.02.21 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 15.333
5 232 Natalia KULIBERDA 09.11.13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.585

Bieg 3/3 Start: 21.06.12   09:25:00

1 55 Aleksandra PETRALLIS 09.01.19 RK Athletics Warszawa(MZ) 15.144
2 60 Zuzanna KOPER 09.12.04 RK Athletics Warszawa(MZ) 16.142
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Jagoda NOWAKOWSKA 08.05.06 UKS Vis Skierniewice 13.771

Bieg 2 Zuzanna KANDERSKA 08.02.25 UKS Vis Skierniewice 14.242

Bieg 1 Zofia ŁODZIŃSKA 08.03.23 UKS Orzełki Warszawa 14.591

Bieg 1 Amelia Maria JASKULSKA 08.04.17 UKS Orzełki Warszawa 15.122

Bieg 3 Aleksandra PETRALLIS 09.01.19 RK Athletics Warszawa 15.141

Bieg 2 Amelia LASKA 08.12.10 UKS Vis Skierniewice 15.153

Bieg 2 Barbara GOTOWIEC 08.02.21 UKS Orzełki Warszawa 15.334

Bieg 2 Natalia KULIBERDA 09.11.13 AZS-AWF Warszawa 15.585

Bieg 1 Liwia KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa 15.773 PB 

Bieg 1 Maja ŻUCHOWSKA 09.08.12 AZS-AWF Warszawa 15.794

Bieg 1 Michalina RUSIN 09.06.08 UKS Vis Skierniewice 15.845

Bieg 3 Zuzanna KOPER 09.12.04 RK Athletics Warszawa 16.142

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  09:25:00

Start: 21.06.12   09:00:00

1 317 Piotr GAJDA 10.04.07 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.38 PB 
2 163 Sandra WŁODARCZYK 10.01.07 MKS Pułtusk(MZ) 1.25
3 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.10 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1.20
4 165 Renata GLINKA 10.06.07 MKS Pułtusk(MZ) 1.10

 

80 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.12   09:35:00

1 242 Aleksander Michał LITWINIEC 10.02.16 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 16.054     
2 100 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10.06.25 KS Orzeł Warszawa(MZ) 18.803     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.12   09:40:00

1 88 Oskar OBŁĘKOWSKI 08.05.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 16.774  PB   
2 3 Jan SAMUL 08.02.28 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 17.122     
3 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.08 UKS Vis Skierniewice(LD) 19.103     PK
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60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11 Start: 21.06.12   09:48:00

1 276 Matylda STANISZEWSKA 10.02.03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.092     
2 253 Aleksandra JURCZAK 10.02.06 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.183     
3 10 Amelia BURKIEWICZ 10.04.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 9.291  SB   
4 204 Anna DŁUTOWSKA 10.08.17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.404     
5 540 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12.01.19 MKL Toruń(KP) 9.426     
6 107 Urszula STAŃCZAK 10.02.10 KS Orzeł Warszawa(MZ) 9.445     

Bieg 2/11 Start: 21.06.12   09:51:00

1 61 Patrycja GŁADYGA 10.06.21 UKS Skalar Warszawa(MZ) 9.441     
2 27 Paulina BORYŚ 11.02.18 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 9.742     
3 96 Alicja RÓJ 10.10.20 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.794     
4 534 Zuzanna PERDUBIŃSKA 10.07.14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.906     
5 85 Amelia MAJEWSKA 10.01.27 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.993     
6 103 Maja NAWOTCZYŃSKA 11.03.26 KS Zawkrze Mława(MZ) 10.135     

Bieg 3/11 Start: 21.06.12   09:54:00

1 108 Matylda NOWAK 10.06.06 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.562  PB   
2 567 Antonina MARSOP 11.05.14 UKS Otrębusy(MZ) 9.841  PB   
3 121 Antonina KAROL 10.12.17 KS Zawkrze Mława(MZ) 9.915  PB   
4 3 Joanna KRZYCKA 11.03.24 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 10.083     
5 Julia ZEJER 12.01.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.184     
6 998 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy(MZ) 10.606     

Bieg 4/11 Start: 21.06.12   09:57:00

1 104 Julia WOJTASIK 10.03.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.072  PB   
2 107 Helena WACHNIK 10.07.20 UKS Gepard Warszawa(MZ) 10.195  PB   
3 430 Dominika STRZEŻEK 12.08.26 Akademia Sportu Otwock(MZ) 10.431     
4 66 Julia MIKULSKA 10.02.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.554     PK
5 84 Aleksandra GRALEWSKA 13.01.03 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.733     PK
6 999 Julia POTĘPA 12.05.12 UKS Otrębusy(MZ) 10.996     

Bieg 5/11 Start: 21.06.12   10:00:00

1 55 Pola GIEJBATOW 12.10.04 UKS Filipides Teresin(MZ) 10.252  PB   
2 83 Hanna ABRAMCZYK 11.10.20 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.491  PB   PK
3 102 Nadia OSTROWSKA 11.04.30 KS Zawkrze Mława(MZ) 10.643  =PB   
4 624 Patrycja GŁADYSZ 10.09.27 UKS Falenica Warszawa(MZ) 10.895     
5 86 Lena STĘPNIAK 11.09.05 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 10.974     
6 7 Joanna LEWANDOWSKA 10.05.28 UKS Melo Błonie(MZ) 11.046     

Bieg 6/11 Start: 21.06.12   10:03:00

1 4 Helena RADZISZEWSKA 11.07.11 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 10.8926  PB   
2 932 Łucja SELERSKA 10.05.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 11.081  PB   
3 14 Hanna LEWANDOWSKA 10.05.28 UKS Melo Błonie(MZ) 11.494  =PB   
4 113 Zuzanna MAJEWSKA 13.05.30 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 11.703     

Bieg 7/11 Start: 21.06.12   10:06:00

1 Laura ŚLEDŹ 11.03.13 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.671     
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sobota, 12 czerwca 
2 7 Lena JONIK 10.03.07 UKS Rusiec(MZ) 10.016     
3 92 Lena ZALEPIŃSKA 10.04.13 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.433     PK
4 116 Olga GRZYWACZEWSKA 10.02.12 UKS Gepard Warszawa(MZ) 11.105     
5 12 Kamila JENDRYCH 11.05.08 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.734     

Bieg 8/11 Start: 21.06.12   10:09:00

1 87 Lena GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.493     PK
2 89 Alicja JABŁOŃSKA 10.08.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.355     PK
3 Michalina WOŹNIAK 11.03.17 AP Marcovia Marki(MZ) 10.451     
4 54 Malina NOWAKOWSKA 10.11.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.806     PK

Bieg 9/11 Start: 21.06.12   10:12:00

1 98 Maja GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 9.645     PK
2 102 Michalina KRAJEWSKA 11.02.08 KS Zawkrze Mława(MZ) 10.722     
3 1 Zuzanna KUĆMIERZ 13.09.18 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 10.833     
4 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12.12.04 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.071     PK
5 222 Alicja ŁUKIJANIUK 10.11.24 UKS MTE Milanówek(MZ) 11.464     

Bieg 10/11 Start: 21.06.12   10:15:00

1 169 Maja GORCZYŃSKA 10.02.18 MKS Pułtusk(MZ) 9.014     
2 92 Agnieszka KRAWCZYK 11.01.28 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.435     PK
3 100 Amelia ŁUCZYK 10.12.27 AP Marcovia Marki(MZ) 10.942     

Bieg 11/11 Start: 21.06.12   10:18:00

1 976 Dorota KARBOWIAK 10.10.29 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 10.422     
2 112 Magdalena STELMASZCZYK 13.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa 10.684     
3 91 Karolina KOŁODZIEJCZYK 10.12.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.763     PK
4 1 Klara BIŃKOWSKA 14.07.29 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 13.361     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 10 Maja GORCZYŃSKA 10.02.18 MKS Pułtusk 9.011     

2 Bieg 1 Matylda STANISZEWSKA 10.02.03 AZS-AWF Warszawa 9.091     

3 Bieg 1 Aleksandra JURCZAK 10.02.06 UKS MTE Milanówek 9.182     

4 Bieg 1 Amelia BURKIEWICZ 10.04.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 9.293  SB   

5 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 10.08.17 AZS-AWF Warszawa 9.404     

6 Bieg 1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12.01.19 MKL Toruń 9.425     

7 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.10 KS Orzeł Warszawa 9.446     

8 Bieg 2 Patrycja GŁADYGA 10.06.21 UKS Skalar Warszawa 9.441     

9 Bieg 8 Lena GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz 9.491     

10 Bieg 3 Matylda NOWAK 10.06.06 UKS Gepard Warszawa 9.561  PB   

11 Bieg 9 Maja GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz 9.641     

12 Bieg 7 Laura ŚLEDŹ 11.03.13 UKS LA Basket Warszawa 9.671     

13 Bieg 2 Paulina BORYŚ 11.02.18 UKS Bieniewiczanka Błonie 9.742     

14 Bieg 2 Alicja RÓJ 10.10.20 KS Atak Agrykola Warszawa 9.793     

15 Bieg 3 Antonina MARSOP 11.05.14 UKS Otrębusy 9.842  PB   

16 Bieg 2 Zuzanna PERDUBIŃSKA 10.07.14 MKS Bank BS Płońsk 9.904     

17 Bieg 3 Antonina KAROL 10.12.17 KS Zawkrze Mława 9.913  PB   

18 Bieg 2 Amelia MAJEWSKA 10.01.27 KS Atak Agrykola Warszawa 9.995     

19 Bieg 7 Lena JONIK 10.03.07 UKS Rusiec 10.012     

20 Bieg 4 Julia WOJTASIK 10.03.09 KS Atak Agrykola Warszawa 10.071  PB   

21 Bieg 3 Joanna KRZYCKA 11.03.24 UKS Bieniewiczanka Błonie 10.084     

22 Bieg 2 Maja NAWOTCZYŃSKA 11.03.26 KS Zawkrze Mława 10.136     

23 Bieg 3 Julia ZEJER 12.01.09 KS Atak Agrykola Warszawa 10.185     

24 Bieg 4 Helena WACHNIK 10.07.20 UKS Gepard Warszawa 10.192  PB   

25 Bieg 5 Pola GIEJBATOW 12.10.04 UKS Filipides Teresin 10.251  PB   

26 Bieg 8 Alicja JABŁOŃSKA 10.08.09 UKS Vis Skierniewice 10.352     

27 Bieg 11 Dorota KARBOWIAK 10.10.29 KM Aktywni Sochaczew 10.421     

28 Bieg 10 Agnieszka KRAWCZYK 11.01.28 UKS Lisy Zgierz 10.432     

29 Bieg 7 Lena ZALEPIŃSKA 10.04.13 UKS Lisy Zgierz 10.433     

30 Bieg 4 Dominika STRZEŻEK 12.08.26 Akademia Sportu Otwock 10.433     

31 Bieg 8 Michalina WOŹNIAK 11.03.17 AP Marcovia Marki 10.453     

32 Bieg 5 Hanna ABRAMCZYK 11.10.20 UKS Lisy Zgierz 10.492  PB   

33 Bieg 4 Julia MIKULSKA 10.02.04 UKS Vis Skierniewice 10.554     

34 Bieg 3 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy 10.606     

35 Bieg 5 Nadia OSTROWSKA 11.04.30 KS Zawkrze Mława 10.643  =PB   

36 Bieg 11 Magdalena STELMASZCZYK 13.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa 10.682     

37 Bieg 9 Michalina KRAJEWSKA 11.02.08 KS Zawkrze Mława 10.722     

38 Bieg 4 Aleksandra GRALEWSKA 13.01.03 UKS Lisy Zgierz 10.735     

39 Bieg 11 Karolina KOŁODZIEJCZYK 10.12.12 UKS Lisy Zgierz 10.763     

40 Bieg 8 Malina NOWAKOWSKA 10.11.04 UKS Vis Skierniewice 10.804     

41 Bieg 9 Zuzanna KUĆMIERZ 13.09.18 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 10.833     

42 Bieg 5 Patrycja GŁADYSZ 10.09.27 UKS Falenica Warszawa 10.894     

43 Bieg 6 Helena RADZISZEWSKA 11.07.11 UKS Bieniewiczanka Błonie 10.891  PB   

44 Bieg 10 Amelia ŁUCZYK 10.12.27 AP Marcovia Marki 10.943     

45 Bieg 5 Lena STĘPNIAK 11.09.05 KS Atak Agrykola Warszawa 10.975     

46 Bieg 4 Julia POTĘPA 12.05.12 UKS Otrębusy 10.996     

47 Bieg 5 Joanna LEWANDOWSKA 10.05.28 UKS Melo Błonie 11.046     

48 Bieg 9 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12.12.04 UKS Lisy Zgierz 11.074     

49 Bieg 6 Łucja SELERSKA 10.05.04 KM Aktywni Sochaczew 11.082  PB   

50 Bieg 7 Olga GRZYWACZEWSKA 10.02.12 UKS Gepard Warszawa 11.104     

51 Bieg 9 Alicja ŁUKIJANIUK 10.11.24 UKS MTE Milanówek 11.465     

52 Bieg 6 Hanna LEWANDOWSKA 10.05.28 UKS Melo Błonie 11.493  =PB   

53 Bieg 6 Zuzanna MAJEWSKA 13.05.30 KS Atak Agrykola Warszawa 11.704     
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54 Bieg 7 Kamila JENDRYCH 11.05.08 RK Athletics Warszawa 11.735     

55 Bieg 11 Klara BIŃKOWSKA 14.07.29 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 13.364     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  09:55:00

Start: 21.06.12   09:00:00

1 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy(MZ) 5.35  PB   
2 Jan SAMUL 08.02.28 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.05  PB   
3 Marcel BANASZEK 09.05.10 Fit Camp Warszawa(LU) 4.99     
4 774 Stanisław MĄCZYŃSKI 09.03.06 UKS Wawer ZS 70 Warszawa(MZ) 4.94     
5 52 Szymon JANECKI 08.02.25 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.91  PB   
6 48 Wiktor ZIELIŃSKI 08.06.10 MKS Pułtusk(MZ) 4.76     
7 Aleksander MALESZA 08.04.08 UKS Kresy Otwock(MZ) 4.69  PB   
8 55 Miłosz GOŚCINIAK 08.07.06 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.38  PB   
9 Franciszek PROCNER 09.08.17 RK Athletics Warszawa(MZ) 4.32     

10 34 Jakub KORDOWSKI 09.10.21 MKS Pułtusk(MZ) 4.27     
11 240 Dominik BIAŁOBRZESKI 08.06.16 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.18     
12 211 Stanisław WIGIER 09.07.10 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.15  PB   
13 121 Stanisław STANKIEWICZ 08.05.15 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.14  PB   
15 618 Mateusz ZBONIKOWSKI 09.06.15 UKS Falenica Warszawa(MZ) 4.13     
16 61 Wiktor JAGODZIŃSKI 09.06.26 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.12  PB   
17 17 Stanisław JAŻWIŃSKI 08.10.15 UKS Melo Błonie(MZ) 3.93     
18 114 Charles MALALE 09.07.20 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.91     
19 98 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.81     
20 4 Tomasz PYRA 09.06.20 UKS Melo Błonie(MZ) 3.79     
21 118 Aleksander TRESZCZOTKO 08.05.23 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.73     
22 81 Tomasz CHYBA 09.07.05 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.67     
23 112 Wojtek RATYŃSKI 09.12.12 UKS Otrębusy(MZ) 3.54     
24 127 Alan OGORZELSKI 09.04.14 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.33     
25 130 Tomasz DOBROWOLSKI 08.08.12 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.01     

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 21.06.12   10:23:00

1 28 Krzysztof HREHORUK 11.08.14 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 8.714  PB   
2 317 Piotr GAJDA 10.04.07 UKS MTE Milanówek(MZ) 8.943     
3 111 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy(MZ) 9.051  PB   
4 242 Filip OLEJNIK 10.09.20 UKS Filipides Teresin(MZ) 9.072  PB   
5 607 Maciej JODŁOWSKI 10.02.11 UKS Falenica Warszawa(MZ) 9.635     
6 901 Jerzy KRZYŚKÓW 11.02.28 KS Czempion Warszawa(MZ) 9.296     

Bieg 2/6 Start: 21.06.12   10:26:00

1 70 Michał RYDZOŃ 10.11.17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 9.284  PB   PK
2 156 Kacper KAMIONEK 11.11.02 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.566  PB   
3 109 Bolesław DUBRAWSKI 10.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.772     
5 248 Krzysztof ZAJDLER 10.01.16 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 10.225     
6 418 Mateusz MARKIEWICZ 10.09.10 Akademia Sportu Otwock(MZ) 10.153     
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Bieg 3/6 Start: 21.06.12   10:29:00

1 241 Jan BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.086  PB   
2 621 Jędrzej GAWENDA 10.11.12 UKS Falenica Warszawa(MZ) 10.542     
3 555 Franciszek BEDNARSKI 12.06.15 UKS Otrębusy(MZ) 10.563     
4 246 Mikołaj DOMAŃSKI 12.08.10 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.695     

Bieg 4/6 Start: 21.06.12   10:32:00

1 101 Szymon AMROZIŃSKI 10.04.09 AP Marcovia Marki(MZ) 9.701     
2 242 Nikodem JACZYŃSKI 11.05.14 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.775     

Bieg 5/6 Start: 21.06.12   10:35:00

1 3 Filip GOLUBSKI 10.08.30 UKS LA Basket Warszawa 9.592     
2 47 Karol TKACZYK 10.12.08 MKS Pułtusk(MZ) 9.921     
3 490 Igor WÓJCIK 10.10.01 OKS Start Otwock(MZ) 10.474     
4 95 Andrzej ROSIŃSKI 12.05.01 UKS Lisy Zgierz(LD) 10.985     PK

Bieg 6/6 Start: 21.06.12   10:38:00

1 12 Miłosz MALITKA 10.03.26 UKS Kresy Otwock(MZ) 10.934     
2 118 Maciej BIŃKOWSKI 12.04.28 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 12.602     
3 1 Antoni BORKOWSKI 12.11.05 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 14.511     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof HREHORUK 11.08.14 UKS Bieniewiczanka Błonie 8.711  PB   

2 Bieg 1 Piotr GAJDA 10.04.07 UKS MTE Milanówek 8.942     

3 Bieg 1 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy 9.053  PB   

4 Bieg 1 Filip OLEJNIK 10.09.20 UKS Filipides Teresin 9.074  PB   

5 Bieg 2 Michał RYDZOŃ 10.11.17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 9.281  PB   

6 Bieg 1 Jerzy KRZYŚKÓW 11.02.28 KS Czempion Warszawa 9.296     

7 Bieg 2 Kacper KAMIONEK 11.11.02 UKS LA Basket Warszawa 9.562  PB   

8 Bieg 5 Filip GOLUBSKI 10.08.30 UKS LA Basket Warszawa 9.591     

9 Bieg 1 Maciej JODŁOWSKI 10.02.11 UKS Falenica Warszawa 9.635     

10 Bieg 4 Szymon AMROZIŃSKI 10.04.09 AP Marcovia Marki 9.701     

11 Bieg 2 Bolesław DUBRAWSKI 10.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa 9.773     

12 Bieg 4 Nikodem JACZYŃSKI 11.05.14 UKS Orzełki Warszawa 9.772     

13 Bieg 5 Karol TKACZYK 10.12.08 MKS Pułtusk 9.922     

14 Bieg 3 Jan BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa 10.081  PB   

15 Bieg 2 Mateusz MARKIEWICZ 10.09.10 Akademia Sportu Otwock 10.156     

16 Bieg 2 Krzysztof ZAJDLER 10.01.16 UKS Orzełki Warszawa 10.225     

17 Bieg 5 Igor WÓJCIK 10.10.01 OKS Start Otwock 10.473     

18 Bieg 3 Jędrzej GAWENDA 10.11.12 UKS Falenica Warszawa 10.542     

19 Bieg 3 Franciszek BEDNARSKI 12.06.15 UKS Otrębusy 10.563     

20 Bieg 3 Mikołaj DOMAŃSKI 12.08.10 OKS Skra Warszawa 10.694     

21 Bieg 6 Miłosz MALITKA 10.03.26 UKS Kresy Otwock 10.931     

22 Bieg 5 Andrzej ROSIŃSKI 12.05.01 UKS Lisy Zgierz 10.984     

23 Bieg 6 Maciej BIŃKOWSKI 12.04.28 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 12.602     

24 Bieg 6 Antoni BORKOWSKI 12.11.05 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 14.513     
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Rzut piłeczką palantową (80) K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  10:25:00

Start: 21.06.12   10:00:00

1 61 Patrycja GŁADYGA 10.06.21 UKS Skalar Warszawa(MZ) 39.00  PB   
2 271 Katarzyna IGNACIUK 10.10.24 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 34.00  PB   
3 54 Malina NOWAKOWSKA 10.11.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 27.50     PK
4 171 Zuzanna SKOWROŃSKA 10.02.21 MKS Pułtusk(MZ) 27.00     
5 66 Julia MIKULSKA 10.02.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 25.00  PB   PK
6 51 Antonina KRZEMIŃSKA 10.06.18 UKS Vis Skierniewice(LD) 22.50     PK
7 540 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12.01.19 MKL Toruń(KP) 21.00     
8 Michalina WOŹNIAK 11.03.17 AP Marcovia Marki(MZ) 17.00     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  10:30:00

Start: 21.06.12   09:30:00

1 208 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.48  PB   
2 5 Julia GAJDA 08.05.20 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.48  PB   
3 20 Iga PIOTROWSKA 08.04.18 MKS Pułtusk(MZ) 1.48     
4 252 Hanna BŁUŚ 08.06.27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.25  PB   
5 56 Małgorzata AUGUSTYNIAK 08.11.12 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.20  PB   PK
6 10 Gabriela ROZBICKA 09.06.21 MKS Bielik Leszno(MZ) 1.20  PB   
7 39 Izabela KALINOWSKA 08.02.27 MKS Pułtusk(MZ) 1.15     
8 38 Olga KALINOWSKA 09.01.30 MKS Pułtusk(MZ) 1.15     
9 17 Alicja FILIPKOWSKA 08.02.28 MKS Pułtusk(MZ) 1.15  =PB   

10 162 Izabela Maria GLINKA 08.07.16 MKS Pułtusk(MZ) 1.15     
11 124 Zuzanna MAŁKOWSKA 09.01.02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 1.15  PB   
12 41 Katarzyna JAWORSKA 09.02.25 MKS Pułtusk(MZ) 1.10     
13 64 Agata DIKS 09.07.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.05     PK

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 21.06.12   10:48:00

1 413 Jan NOWIŃSKI 08.05.25 Akademia Sportu Otwock(MZ) 8.054  PB   
2 77 Alexander GARBICZ 08.09.01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8.123     
3 52 Szymon JANECKI 08.02.25 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.265  PB   
4 3 Marcel BANASZEK 09.05.10 Fit Camp Warszawa(LU) 8.532     
5 221 Czarek KOWALSKI 08.10.28 UKS Otrębusy(MZ) 8.706     
6 119 Jakub BIELIŃSKI 08.12.02 KS Zawkrze Mława(MZ) 9.061     

Bieg 2/6 Start: 21.06.12   10:51:00

1 831 Jakub ADAMSKI 09.04.22 KS Zawkrze Mława(MZ) 8.703  PB   
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2 9 Tadeusz KORACH 08.07.04 UKS Melo Błonie(MZ) 8.726  PB   
3 275 Wiktor PIETKIEWICZ 08.11.28 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.052  PB   
4 15 Franciszek PROCNER 09.08.17 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.445     
5 14 Norbert LEWANDOWSKI 08.12.19 RK Athletics Warszawa(MZ) 10.311     

Bieg 3/6 Start: 21.06.12   10:54:00

1 618 Mateusz ZBONIKOWSKI 09.06.15 UKS Falenica Warszawa(MZ) 9.332     
2 240 Dominik BIAŁOBRZESKI 08.06.16 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.355     
3 483 Szymon GÓRKA 09.10.02 OKS Start Otwock(MZ) 9.991  PB   
4 432 Tomasz STĘPNIAK 09.07.05 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.234     

Bieg 4/6 Start: 21.06.12   10:57:00

1 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 08.03.19 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 8.324     
2 10 Karol DZIADEK 08.09.18 UKS Kresy Otwock(MZ) 8.345     
3 2 Szymon HREHORUK 08.10.13 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 8.363     
4 102 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 AP Marcovia Marki(MZ) 8.751     

Bieg 5/6 Start: 21.06.12   11:00:00

1 17 Stanisław JAŻWIŃSKI 08.10.15 UKS Melo Błonie(MZ) 9.285     
2 3 Bartosz PYRA 08.02.11 UKS Melo Błonie(MZ) 9.454     
3 61 Wiktor JAGODZIŃSKI 09.06.26 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.546     
4 4 Tomasz PYRA 09.06.20 UKS Melo Błonie(MZ) 10.382     

Bieg 6/6 Start: 21.06.12   11:03:00

1 107 Antoni ZIÓŁEK 08.06.08 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 8.604     
2 483 Tomasz ŻUCHOWSKI 08.06.23 OKS Start Otwock(MZ) 8.882     
3 81 Tomasz CHYBA 09.07.05 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 9.785     
4 112 Wojtek RATYŃSKI 09.12.12 UKS Otrębusy(MZ) 10.746     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan NOWIŃSKI 08.05.25 Akademia Sportu Otwock 8.051  PB   

2 Bieg 1 Alexander GARBICZ 08.09.01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 8.122     

3 Bieg 1 Szymon JANECKI 08.02.25 UKS Vis Skierniewice 8.263  PB   

4 Bieg 4 Patryk SAŁCZYŃSKI 08.03.19 MKS Pilica Białobrzegi 8.321     

5 Bieg 4 Karol DZIADEK 08.09.18 UKS Kresy Otwock 8.342     

6 Bieg 4 Szymon HREHORUK 08.10.13 UKS Bieniewiczanka Błonie 8.363     

7 Bieg 1 Marcel BANASZEK 09.05.10 Fit Camp Warszawa 8.534     

8 Bieg 6 Antoni ZIÓŁEK 08.06.08 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 8.601     

9 Bieg 1 Czarek KOWALSKI 08.10.28 UKS Otrębusy 8.705     

10 Bieg 2 Jakub ADAMSKI 09.04.22 KS Zawkrze Mława 8.701  PB   

11 Bieg 2 Tadeusz KORACH 08.07.04 UKS Melo Błonie 8.722  PB   

12 Bieg 4 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 AP Marcovia Marki 8.754     

13 Bieg 6 Tomasz ŻUCHOWSKI 08.06.23 OKS Start Otwock 8.882     

14 Bieg 2 Wiktor PIETKIEWICZ 08.11.28 UKS Orzełki Warszawa 9.053  PB   

15 Bieg 1 Jakub BIELIŃSKI 08.12.02 KS Zawkrze Mława 9.066     

16 Bieg 5 Stanisław JAŻWIŃSKI 08.10.15 UKS Melo Błonie 9.281     

17 Bieg 3 Mateusz ZBONIKOWSKI 09.06.15 UKS Falenica Warszawa 9.331     

18 Bieg 3 Dominik BIAŁOBRZESKI 08.06.16 OKS Skra Warszawa 9.352     

19 Bieg 2 Franciszek PROCNER 09.08.17 RK Athletics Warszawa 9.444     

20 Bieg 5 Bartosz PYRA 08.02.11 UKS Melo Błonie 9.452     

21 Bieg 5 Wiktor JAGODZIŃSKI 09.06.26 UKS Vis Skierniewice 9.543     

22 Bieg 6 Tomasz CHYBA 09.07.05 KS Atak Agrykola Warszawa 9.783     

23 Bieg 3 Szymon GÓRKA 09.10.02 OKS Start Otwock 9.993  PB   

24 Bieg 2 Norbert LEWANDOWSKI 08.12.19 RK Athletics Warszawa 10.315     

25 Bieg 5 Tomasz PYRA 09.06.20 UKS Melo Błonie 10.384     

26 Bieg 6 Wojtek RATYŃSKI 09.12.12 UKS Otrębusy 10.744     

27 Bieg 3 Tomasz STĘPNIAK 09.07.05 KM Aktywni Sochaczew 12.234     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11 Start: 21.06.12   11:13:00

1 229 Gabriela WARECKA 09.10.30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.394  PB   
2 100 Letycja KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 8.523  PB   
3 211 Maja TYMOSZCZUK 08.07.09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.836  PB   
4 55 Aleksandra PETRALLIS 09.01.19 RK Athletics Warszawa(MZ) 8.905  PB   

Bieg 2/11 Start: 21.06.12   11:16:00

1 735 Hanna WROTEK 08.01.12 OKS Skra Warszawa 8.365     
2 490 Hanna BAJER 08.08.12 OKS Start Otwock(MZ) 8.984  PB   
3 278 Lena IWANICKA 09.01.11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.083  PB   
4 242 Maja SZYMAŃSKA 08.07.11 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.281  PB   

Bieg 3/11 Start: 21.06.12   11:19:00

1 241 Barbara GOTOWIEC 08.02.21 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.191  PB   
2 409 Pola PIETRZKIEWICZ 09.08.04 Akademia Sportu Otwock(MZ) 9.454     
3 72 Julia SZYMCZAK 08.01.10 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.555  PB   PK
4 60 Zuzanna KOPER 09.12.04 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.796     
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Bieg 4/11 Start: 21.06.12   11:22:00

1 124 Zofia BRYNDZA 09.03.22 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.681  PB   
2 133 Maria PARZYSZEK 08.11.26 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.792  PB   
3 10 Zuzanna PAWŁOWSKA 08.09.24 MKS Bielik Leszno(MZ) 9.816  PB   
4 208 Wiktoria TRUCHEL 09.10.09 UKS MTE Milanówek(MZ) 10.093     
5 496 Roksana BĄK 09.09.06 OKS Start Otwock(MZ) 10.685     

Bieg 5/11 Start: 21.06.12   11:25:00

1 118 Zofia PIEKART 08.04.15 UKS Gepard Warszawa(MZ) 8.764     
2 41 Katarzyna JAWORSKA 09.02.25 MKS Pułtusk(MZ) 9.523     
3 522 Alicja DZIUK 08.09.19 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.696     

Bieg 6/11 Start: 21.06.12   11:28:00

1 47 Julia DĄBROWSKA 08.01.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 8.803     
2 20 Iga PIOTROWSKA 08.04.18 MKS Pułtusk(MZ) 8.996     
3 13 Miriam WACHOWIAK 08.01.05 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 9.352     
4 10 Anna KIRAGA 09.11.15 MKS Bielik Leszno(MZ) 10.784     

Bieg 7/11 Start: 21.06.12   11:31:00

1 30 Maria KRZYCKA 09.04.25 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 10.032     
2 729 Wiktoria SEKLECKA 09.01.28 OKS Skra Warszawa(MZ) 10.396     

Bieg 8/11 Start: 21.06.12   11:34:00

1 106 Natalia HOYER 08.05.02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 8.904     
2 104 Patrycja PTASZYŃSKA 08.10.15 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 8.922     
3 483 Dominika KARBOWIAK 08.05.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 9.743     
4 777 Maria DUDKOWSKA 08.09.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 9.895     

Bieg 9/11 Start: 21.06.12   11:37:00

1 56 Zuzanna KANDERSKA 08.02.25 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.934     PK
2 126 Zuzanna CIOŁKO 08.11.07 UKS Gepard Warszawa(MZ) 9.933     
3 61 Nel PŁOTKOWIAK 09.07.11 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.222     PK
4 85 Wiktoria DZIUDA 09.12.30 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.665     PK

Bieg 10/11 Start: 21.06.12   11:40:00

1 123 Maria WAŻNY 08.09.09 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 8.763     
2 12 Sandra NOWAK 09.12.28 UKS Melo Błonie(MZ) 9.944     
3 55 Hanna SKONIECZNA 08.02.08 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.082     PK
4 127 Marta DRUŻYCKA 08.11.18 UKS Gepard Warszawa(MZ) 10.181     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Hanna WROTEK 08.01.12 OKS Skra Warszawa 8.361     

2 Bieg 1 Gabriela WARECKA 09.10.30 AZS-AWF Warszawa 8.391  PB   

3 Bieg 1 Letycja KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa 8.522  PB   

4 Bieg 5 Zofia PIEKART 08.04.15 UKS Gepard Warszawa 8.761     

5 Bieg 10 Maria WAŻNY 08.09.09 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 8.761     

6 Bieg 6 Julia DĄBROWSKA 08.01.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 8.801     

7 Bieg 1 Maja TYMOSZCZUK 08.07.09 AZS-AWF Warszawa 8.833  PB   

8 Bieg 1 Aleksandra PETRALLIS 09.01.19 RK Athletics Warszawa 8.904  PB   

9 Bieg 8 Natalia HOYER 08.05.02 KM Aktywni Sochaczew 8.901     

10 Bieg 8 Patrycja PTASZYŃSKA 08.10.15 KM Aktywni Sochaczew 8.922     

11 Bieg 9 Zuzanna KANDERSKA 08.02.25 UKS Vis Skierniewice 8.931     

12 Bieg 2 Hanna BAJER 08.08.12 OKS Start Otwock 8.982  PB   

13 Bieg 6 Iga PIOTROWSKA 08.04.18 MKS Pułtusk 8.992     

14 Bieg 2 Lena IWANICKA 09.01.11 AZS-AWF Warszawa 9.083  PB   

15 Bieg 3 Barbara GOTOWIEC 08.02.21 UKS Orzełki Warszawa 9.191  PB   

16 Bieg 2 Maja SZYMAŃSKA 08.07.11 UKS Orzełki Warszawa 9.284  PB   

17 Bieg 11 Kornelia DZIEDZIŃSKA 08.06.26 UKS Otrębusy 9.281     

18 Bieg 6 Miriam WACHOWIAK 08.01.05 UKS Bieniewiczanka Błonie 9.353     

19 Bieg 3 Pola PIETRZKIEWICZ 09.08.04 Akademia Sportu Otwock 9.452     

20 Bieg 5 Katarzyna JAWORSKA 09.02.25 MKS Pułtusk 9.522     

21 Bieg 3 Julia SZYMCZAK 08.01.10 UKS Vis Skierniewice 9.553  PB   

22 Bieg 11 Kinga KARCZEWSKA 08.12.10 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 9.612     

23 Bieg 4 Zofia BRYNDZA 09.03.22 UKS Gepard Warszawa 9.681  PB   

24 Bieg 5 Alicja DZIUK 08.09.19 MKS Bank BS Płońsk 9.693     

25 Bieg 8 Dominika KARBOWIAK 08.05.04 KM Aktywni Sochaczew 9.743     

26 Bieg 4 Maria PARZYSZEK 08.11.26 UKS Gepard Warszawa 9.792  PB   

27 Bieg 3 Zuzanna KOPER 09.12.04 RK Athletics Warszawa 9.794     

28 Bieg 4 Zuzanna PAWŁOWSKA 08.09.24 MKS Bielik Leszno 9.813  PB   

29 Bieg 8 Maria DUDKOWSKA 08.09.04 KM Aktywni Sochaczew 9.894     

30 Bieg 9 Zuzanna CIOŁKO 08.11.07 UKS Gepard Warszawa 9.932     

31 Bieg 10 Sandra NOWAK 09.12.28 UKS Melo Błonie 9.942     

32 Bieg 7 Maria KRZYCKA 09.04.25 UKS Bieniewiczanka Błonie 10.031     

33 Bieg 10 Hanna SKONIECZNA 08.02.08 UKS Vis Skierniewice 10.083     

34 Bieg 4 Wiktoria TRUCHEL 09.10.09 UKS MTE Milanówek 10.094     

35 Bieg 10 Marta DRUŻYCKA 08.11.18 UKS Gepard Warszawa 10.184     

36 Bieg 9 Nel PŁOTKOWIAK 09.07.11 UKS Vis Skierniewice 10.223     

37 Bieg 11 Amelia BUDZYŃSKA 09.06.27 UKS Gepard Warszawa 10.313     

38 Bieg 7 Wiktoria SEKLECKA 09.01.28 OKS Skra Warszawa 10.392     

39 Bieg 9 Wiktoria DZIUDA 09.12.30 UKS Vis Skierniewice 10.664     

40 Bieg 4 Roksana BĄK 09.09.06 OKS Start Otwock 10.685     

41 Bieg 6 Anna KIRAGA 09.11.15 MKS Bielik Leszno 10.784     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  11:15:00

Start: 21.06.12   10:00:00

85 Amelia MAJEWSKA 10.01.27 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.87  PB   

540 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12.01.19 MKL Toruń(KP) 3.82     
Anna NOWAK 10.07.21 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.82  PB   
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163 Sandra WŁODARCZYK 10.01.07 MKS Pułtusk(MZ) 3.77     

567 Antonina MARSOP 11.05.14 UKS Otrębusy(MZ) 3.75  PB   

165 Renata GLINKA 10.06.07 MKS Pułtusk(MZ) 3.74     

234 Hanna BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.74     
Lena STEPHENS 10.04.23 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.71  PB   

110 Zuzanna PARZYSZEK 10.12.22 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.64  PB   

121 Klara PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 3.60  PB   

107 Helena WACHNIK 10.07.20 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.60  PB   

152 Hanna KARYŚ 10.06.23 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.60  PB   
Julia ZEJER 12.01.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.57  PB   

231 Liliana ŁUCZAK 10.07.24 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.53     

101 Emilia PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 3.47  PB   

89 Alicja JABŁOŃSKA 10.08.09 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.46  PB   

104 Julia WOJTASIK 10.03.09 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.36  PB   

430 Dominika STRZEŻEK 12.08.26 Akademia Sportu Otwock(MZ) 3.35  PB   

105 Aleksandra PIEKART 11.05.29 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.32     

116 Olga GRZYWACZEWSKA 10.02.12 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.24     

91 Karolina KOŁODZIEJCZYK 10.12.12 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.19     

112 Magdalena STELMASZCZYK 13.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.17  PB   

92 Agnieszka KRAWCZYK 11.01.28 UKS Lisy Zgierz(LD) 3.15     

624 Patrycja GŁADYSZ 10.09.27 UKS Falenica Warszawa(MZ) 3.13  PB   

86 Lena STĘPNIAK 11.09.05 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.00     

23 Alicja JASTRZĘBSKA 11.12.13 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.99     

222 Alicja ŁUKIJANIUK 10.11.24 UKS MTE Milanówek(MZ) 2.97     

10 Antonina BISTUŁA 12.08.19 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.97     

83 Hanna ABRAMCZYK 11.10.20 UKS Lisy Zgierz(LD) 2.96     

12 Kamila JENDRYCH 11.05.08 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.87     

51 Małgorzata DZIADOWICZ 10.03.22 RK Athletics Warszawa(MZ) 2.82     

113 Zuzanna MAJEWSKA 13.05.30 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 2.70  PB   

100 Amelia ŁUCZYK 10.12.27 AP Marcovia Marki(MZ) 2.64     
1 Amelia BURKIEWICZ 10.04.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 4.40  PB   
2 131 Adrianna BADER-STRZAŁA 10.03.31 KS Orzeł Warszawa(MZ) 4.23  PB   
3 204 Anna DŁUTOWSKA 10.08.17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.22     
4 534 Zuzanna PERDUBIŃSKA 10.07.14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 3.99  PB   
5 108 Matylda NOWAK 10.06.06 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.97  PB   
6 3 Julia PATER 10.01.25 UKS Rusiec(MZ) 3.95     
7 Laura ŚLEDŹ 11.03.13 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.87  PB   

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  11:25:00

Start: 21.06.12   10:30:00

1 950 Antonina PIECHOTA 08.08.04 RLTL Optima Radom(MZ) 59.00  PB   
2 95 Zofia RACHWALSKA 08.01.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 44.00  PB   
3 5 Julia GAJDA 08.05.20 UKS MTE Milanówek(MZ) 39.00  PB   
4 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08.06.09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 38.00  PB   
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Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  11:30:00

Start: 21.06.12   11:00:00

1 17 Jakub PIÓRKOWSKI 08.06.29 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 1.50  PB   
2 48 Wiktor ZIELIŃSKI 08.06.10 MKS Pułtusk(MZ) 1.40     
3 13 Szymon KOŁNIERZAK 08.09.01 GKS Wilga Garwolin(MZ) 1.25     

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 21.06.12   11:46:00

1 49 Zofia WASĄŻNIK 10.11.29 WLKS Nowe Iganie(MZ) 48.672 PB 
2 208 Antonina RAFALONT 10.11.28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 49.131 PB 
3 91 Blanka MARUNOWSKA 10.12.28 UKS Lisy Zgierz(LD) 49.844 PB PK
4 27 Paulina BORYŚ 11.02.18 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 51.093
5 110 Zuzanna PARZYSZEK 10.12.22 UKS Gepard Warszawa(MZ) 53.061
6 98 Maja GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 53.063 PB PK

Bieg 2/5 Start: 21.06.12   11:49:00

1 96 Noemi WALCZAK 10.05.06 UKS Lisy Zgierz(LD) 50.184 PB PK
2 93 Lilianna KAŹMIERCZAK 10.09.30 UKS Lisy Zgierz(LD) 53.813 PB PK
3 13 Alicja PAŁYSA 11.03.17 Ducla Academy Warszawa(MZ) 54.802 PB 
4 101 Emilia PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 56.774 PB 
5 436 Maja NIEMCZYK 11.05.03 Akademia Sportu Otwock(MZ) 59.572

Bieg 3/5 Start: 21.06.12   11:52:00

1 231 Liliana ŁUCZAK 10.07.24 OKS Skra Warszawa(MZ) 56.912 PB 
2 121 Antonina KAROL 10.12.17 KS Zawkrze Mława(MZ) 57.444 PB 
3 84 Aleksandra GRALEWSKA 13.01.03 UKS Lisy Zgierz(LD) 57.453 PB PK
4 26 Helena RADZISZEWSKA 11.07.11 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 57.761 PB 
5 103 Maja NAWOTCZYŃSKA 11.03.26 KS Zawkrze Mława(MZ) 59.821
6 89 Nell SZPRUCH 13.04.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 60.872 PB PK
7 414 Klaudia KUBA 14.07.01 LUKS Boguszyce(LD) 62.483 PK

Bieg 4/5 Start: 21.06.12   11:55:00

1 7 Lena JONIK 10.03.07 UKS Rusiec(MZ) 57.424
2 998 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy(MZ) 61.191 PB 
3 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12.12.04 UKS Lisy Zgierz(LD) 61.852 PB PK
4 23 Alicja JASTRZĘBSKA 11.12.13 RK Athletics Warszawa(MZ) 67.563
5 10 Antonina BISTUŁA 12.08.19 RK Athletics Warszawa(MZ) 72.004

Bieg 5/5 Start: 21.06.12   11:58:00

1 87 Lena GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.203 PK
2 81 Antonina KRZEMIŃSKA 10.06.18 UKS Vis Skierniewice(LD) 52.271 PK
3 3 Julia PATER 10.01.25 UKS Rusiec(MZ) 53.474
4 105 Aleksandra PIEKART 11.05.29 UKS Gepard Warszawa(MZ) 56.481
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5 92 Lena ZALEPIŃSKA 10.04.13 UKS Lisy Zgierz(LD) 59.132 PK
6 23 Małgorzata DZIADOWICZ 10.03.22 RK Athletics Warszawa(MZ) 61.234
7 976 Dorota KARBOWIAK 10.10.29 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 63.393
8 932 Łucja SELERSKA 10.05.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 63.872

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zofia WASĄŻNIK 10.11.29 WLKS Nowe Iganie 48.671 PB 

Bieg 1 Antonina RAFALONT 10.11.28 AZS-AWF Warszawa 49.132 PB 

Bieg 1 Blanka MARUNOWSKA 10.12.28 UKS Lisy Zgierz 49.843 PB 

Bieg 2 Noemi WALCZAK 10.05.06 UKS Lisy Zgierz 50.181 PB 

Bieg 1 Paulina BORYŚ 11.02.18 UKS Bieniewiczanka Błonie 51.094

Bieg 5 Lena GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz 51.201

Bieg 5 Antonina KRZEMIŃSKA 10.06.18 UKS Vis Skierniewice 52.272

Bieg 1 Zuzanna PARZYSZEK 10.12.22 UKS Gepard Warszawa 53.065

Bieg 1 Maja GAGIS 10.09.10 UKS Lisy Zgierz 53.066 PB 

Bieg 5 Julia PATER 10.01.25 UKS Rusiec 53.473

Bieg 2 Lilianna KAŹMIERCZAK 10.09.30 UKS Lisy Zgierz 53.812 PB 

Bieg 2 Alicja PAŁYSA 11.03.17 Ducla Academy Warszawa 54.803 PB 

Bieg 5 Aleksandra PIEKART 11.05.29 UKS Gepard Warszawa 56.484

Bieg 2 Emilia PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 56.774 PB 

Bieg 3 Liliana ŁUCZAK 10.07.24 OKS Skra Warszawa 56.911 PB 

Bieg 4 Lena JONIK 10.03.07 UKS Rusiec 57.421

Bieg 3 Antonina KAROL 10.12.17 KS Zawkrze Mława 57.442 PB 

Bieg 3 Aleksandra GRALEWSKA 13.01.03 UKS Lisy Zgierz 57.453 PB 

Bieg 3 Helena RADZISZEWSKA 11.07.11 UKS Bieniewiczanka Błonie 57.764 PB 

Bieg 5 Lena ZALEPIŃSKA 10.04.13 UKS Lisy Zgierz 59.135

Bieg 2 Maja NIEMCZYK 11.05.03 Akademia Sportu Otwock 59.575

Bieg 3 Maja NAWOTCZYŃSKA 11.03.26 KS Zawkrze Mława 59.825

Bieg 3 Nell SZPRUCH 13.04.07 UKS Lisy Zgierz 60.876 PB 

Bieg 4 Nina JODŁOWSKA 12.12.11 UKS Otrębusy 61.192 PB 

Bieg 5 Małgorzata DZIADOWICZ 10.03.22 RK Athletics Warszawa 61.236

Bieg 4 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12.12.04 UKS Lisy Zgierz 61.853 PB 

Bieg 3 Klaudia KUBA 14.07.01 LUKS Boguszyce 62.487

Bieg 5 Dorota KARBOWIAK 10.10.29 KM Aktywni Sochaczew 63.397

Bieg 5 Łucja SELERSKA 10.05.04 KM Aktywni Sochaczew 63.878

Bieg 4 Alicja JASTRZĘBSKA 11.12.13 RK Athletics Warszawa 67.564

Bieg 4 Antonina BISTUŁA 12.08.19 RK Athletics Warszawa 72.005

 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  11:55:00

Start: 21.06.12   11:30:00

1 242 Aleksander Michał LITWINIEC 10.02.16 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 45.00  PB   
2 6 Tymoteusz REDLIŃSKI 10.10.17 UKS Rusiec(MZ) 40.00     
3 248 Krzysztof ZAJDLER 10.01.16 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 34.00  PB   
4 101 Szymon AMROZIŃSKI 10.04.09 AP Marcovia Marki(MZ) 30.50     
5 25 Hleb TARAS 10.06.04 RK Athletics Warszawa(MZ) 27.50     
6 112 Adam WIŚNIEWSKI 13.09.23 MKL Toruń(KP) 25.00     PK
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300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21.06.12   12:03:00

1 97 Bartosz OPALCZYK 10.02.11 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.454  PB   PK
2 8 Krzysztof HREHORUK 11.08.14 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 46.014  PB   
3 70 Michał RYDZOŃ 10.11.17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 47.762     PK
4 67 Dawid ŚCIUBA 10.05.12 UKS Skalar Warszawa(MZ) 57.833     
5 901 Jerzy KRZYŚKÓW 11.02.28 KS Czempion Warszawa(MZ) 61.501     

Bieg 2/3 Start: 21.06.12   12:06:00

1 93 Adam BARAŃSKI 10.08.25 UKS Lisy Zgierz(LD) 52.161     PK
2 242 Nikodem JACZYŃSKI 11.05.14 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 52.382  PB   
3 555 Franciszek BEDNARSKI 12.06.15 UKS Otrębusy(MZ) 59.334     
4 95 Andrzej ROSIŃSKI 12.05.01 UKS Lisy Zgierz(LD) 65.371     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz OPALCZYK 10.02.11 UKS Lisy Zgierz 45.451  PB   

2 Bieg 1 Krzysztof HREHORUK 11.08.14 UKS Bieniewiczanka Błonie 46.012  PB   

3 Bieg 1 Michał RYDZOŃ 10.11.17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 47.763     

4 Bieg 3 Oliwier BRYNKIEWICZ 10.02.18 UKS Lisy Zgierz 49.431     

5 Bieg 3 Borys MARUNOWSKI 10.12.28 UKS Lisy Zgierz 50.342     

6 Bieg 2 Adam BARAŃSKI 10.08.25 UKS Lisy Zgierz 52.161     

7 Bieg 2 Nikodem JACZYŃSKI 11.05.14 UKS Orzełki Warszawa 52.382  PB   

8 Bieg 3 Stanisław SOBOTKOWSKI 10.12.26 UKS MTE Milanówek 53.003     

9 Bieg 3 Hleb TARAS 10.06.04 RK Athletics Warszawa 56.774     

10 Bieg 1 Dawid ŚCIUBA 10.05.12 UKS Skalar Warszawa 57.834     

11 Bieg 2 Franciszek BEDNARSKI 12.06.15 UKS Otrębusy 59.333     

12 Bieg 3 Tymoteusz REDLIŃSKI 10.10.17 UKS Rusiec 59.375     

13 Bieg 1 Jerzy KRZYŚKÓW 11.02.28 KS Czempion Warszawa 61.505     

14 Bieg 2 Andrzej ROSIŃSKI 12.05.01 UKS Lisy Zgierz 65.374     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/17 Start: 21.06.12   12:10:00

1 3 Barbara BARGIEŁ 08.08.18 UKS Filipides Teresin(MZ) 43.282  PB   
2 23 Agata CZAJKA 08.05.29 Fit Camp Warszawa(LU) 44.373     

Bieg 2/17 Start: 21.06.12   12:13:00

1 118 Zofia PIEKART 08.04.15 UKS Gepard Warszawa(MZ) 46.101  PB   
2 211 Maja TYMOSZCZUK 08.07.09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 46.263  PB   
3 9 Julia GIEJBATOW 08.05.15 UKS Filipides Teresin(MZ) 46.472  PB   
4 405 Aleksandra KUBA 09.01.06 LUKS Boguszyce(LD) 47.214     PK
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Bieg 3/17 Start: 21.06.12   12:16:00

1 93 Roksana OPALCZYK 08.01.04 UKS Lisy Zgierz(LD) 45.103  PB   PK
2 252 Hanna BŁUŚ 08.06.27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 48.102  PB   

Bieg 4/17 Start: 21.06.12   12:19:00

1 106 Natalia HOYER 08.05.02 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 45.091  PB   
2 58 Jagoda NOWAKOWSKA 08.05.06 UKS Vis Skierniewice(LD) 46.804  PB   PK
3 84 Julia ŁUCZYK 09.11.12 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 49.153  PB   
4 244 Zofia ŁODZIŃSKA 08.03.23 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 49.422     

Bieg 5/17 Start: 21.06.12   12:22:00

1 36 Oliwia RYLSKA 09.08.27 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.372  PB   
2 82 Lena DĄBROWSKA 09.12.10 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 48.721  PB   
3 409 Pola PIETRZKIEWICZ 09.08.04 Akademia Sportu Otwock(MZ) 49.983     
4 246 Amelia Maria JASKULSKA 08.04.17 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 50.344     

Bieg 6/17 Start: 21.06.12   12:25:00

1 419 Hanna STACHELSKA 09.12.20 Akademia Sportu Otwock(MZ) 50.331     
2 490 Hanna BAJER 08.08.12 OKS Start Otwock(MZ) 51.092     

Bieg 7/17 Start: 21.06.12   12:28:00

1 232 Natalia KULIBERDA 09.11.13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 50.283  PB   
2 58 Weronika ZALEWSKA 08.05.30 UKS Filipides Teresin(MZ) 51.502     
3 89 Marta KARCZEWSKA 08.01.28 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 52.654     

Bieg 9/17 Start: 21.06.12   12:34:00

1 415 Nikola GĄTKOWSKA 09.06.25 Akademia Sportu Otwock(MZ) 53.884  PB   
2 1 Izabela OGORZAŁEK 08.02.18 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 54.682     

Bieg 10/17 Start: 21.06.12   12:37:00

1 123 Olga CHOIM 09.04.26 UKS Gepard Warszawa(MZ) 55.614     
2 421 Aleksandra PUSTOŁA 08.02.22 Akademia Sportu Otwock(MZ) 56.683     
3 2 Weronika GUMIŃSKA 09.07.17 UKS Filipides Teresin(MZ) 56.771     

Bieg 11/17 Start: 21.06.12   12:40:00

1 99 Julia OLĘDZKA 09.05.07 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.562  PB   PK
2 496 Roksana BĄK 09.09.06 OKS Start Otwock(MZ) 56.961     

Bieg 12/17 Start: 21.06.12   12:43:00

1 483 Dominika KARBOWIAK 08.05.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 49.243     
2 222 Karina MAŁECKA 09.10.14 LKS Osuchów(MZ) 53.282
3 128 Alicja UCHAN 09.03.25 UKS Gepard Warszawa(MZ) 54.131     

Bieg 13/17 Start: 21.06.12   12:46:00

1 6 Miriam WACHOWIAK 08.01.05 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 48.311     
2 12 Kaja WALENDZIAK 09.07.21 MKS Bielik Leszno(MZ) 59.304     
2 221 Dominika MAŁECKA 08.02.27 LKS Osuchów(MZ) 54.402
3 18 Maja KORNATOWSKA 09.07.31 MKS Bielik Leszno(MZ) 62.513     

Bieg 14/17 Start: 21.06.12   12:49:00

1 136 Dominika OLCZAK 08.10.31 UKS Gepard Warszawa(MZ) 51.784     
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2 729 Wiktoria SEKLECKA 09.01.28 OKS Skra Warszawa(MZ) 53.861     
3 131 Antonina PLUTECKA 08.07.25 UKS Gepard Warszawa(MZ) 54.102     
4 113 Helena KOWALCZYK 09.12.17 UKS Gepard Warszawa(MZ) 56.193     

Bieg 15/17 Start: 21.06.12   12:52:00

1 12 Magda NIEWIADOMSKA 08.03.04 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 49.514
2 834 Agnieszka SIERGIEJ 08.06.23 KS Zawkrze Mława(MZ) 50.632     
3 109 Aleksandra SZYKOWSKA 09.07.15 KS Zawkrze Mława(MZ) 55.633     
4 104 Maja MORAWSKA 08.12.15 KS Zawkrze Mława(MZ) 60.121     

Bieg 16/17 Start: 21.06.12   12:55:00

1 105 Kinga KARCZEWSKA 08.12.10 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 53.072     
2 50 Julia SZYMCZAK 08.01.10 UKS Vis Skierniewice(LD) 53.713     PK
3 112 Martyna WESOŁOWSKA 08.09.30 KS Zawkrze Mława(MZ) 55.244     
4 Katarzyna IZDEBSKA 09.07.21 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 63.111     

Bieg 17/17 Start: 21.06.12   13:58:00

1 777 Maria DUDKOWSKA 08.09.04 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 54.084     
2 55 Hanna SKONIECZNA 08.02.08 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.193     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

19 Bieg 1 Barbara BARGIEŁ 08.08.18 UKS Filipides Teresin 43.281  PB   

20 Bieg 1 Agata CZAJKA 08.05.29 Fit Camp Warszawa 44.372     

21 Bieg 4 Natalia HOYER 08.05.02 KM Aktywni Sochaczew 45.091  PB   

22 Bieg 3 Roksana OPALCZYK 08.01.04 UKS Lisy Zgierz 45.101  PB   

23 Bieg 2 Zofia PIEKART 08.04.15 UKS Gepard Warszawa 46.101  PB   

24 Bieg 2 Maja TYMOSZCZUK 08.07.09 AZS-AWF Warszawa 46.262  PB   

25 Bieg 2 Julia GIEJBATOW 08.05.15 UKS Filipides Teresin 46.473  PB   

26 Bieg 4 Jagoda NOWAKOWSKA 08.05.06 UKS Vis Skierniewice 46.802  PB   

27 Bieg 2 Aleksandra KUBA 09.01.06 LUKS Boguszyce 47.214     

28 Bieg 3 Hanna BŁUŚ 08.06.27 AZS-AWF Warszawa 48.102  PB   

29 Bieg 13 Miriam WACHOWIAK 08.01.05 UKS Bieniewiczanka Błonie 48.311     

30 Bieg 5 Oliwia RYLSKA 09.08.27 UKS Filipides Teresin 48.371  PB   

31 Bieg 5 Lena DĄBROWSKA 09.12.10 KS Atak Agrykola Warszawa 48.722  PB   

32 Bieg 4 Julia ŁUCZYK 09.11.12 KS Atak Agrykola Warszawa 49.153  PB   

33 Bieg 12 Dominika KARBOWIAK 08.05.04 KM Aktywni Sochaczew 49.241     

34 Bieg 4 Zofia ŁODZIŃSKA 08.03.23 UKS Orzełki Warszawa 49.424     

Bieg 15 Magda NIEWIADOMSKA 08.03.04 LKS Mazowsze Teresin 49.511

35 Bieg 5 Pola PIETRZKIEWICZ 09.08.04 Akademia Sportu Otwock 49.983     

36 Bieg 7 Natalia KULIBERDA 09.11.13 AZS-AWF Warszawa 50.281  PB   

37 Bieg 6 Hanna STACHELSKA 09.12.20 Akademia Sportu Otwock 50.331     

38 Bieg 5 Amelia Maria JASKULSKA 08.04.17 UKS Orzełki Warszawa 50.344     

39 Bieg 15 Agnieszka SIERGIEJ 08.06.23 KS Zawkrze Mława 50.632     

40 Bieg 6 Hanna BAJER 08.08.12 OKS Start Otwock 51.092     

41 Bieg 7 Weronika ZALEWSKA 08.05.30 UKS Filipides Teresin 51.502     

42 Bieg 11 Julia OLĘDZKA 09.05.07 UKS Lisy Zgierz 51.561  PB   

43 Bieg 14 Dominika OLCZAK 08.10.31 UKS Gepard Warszawa 51.781     

44 Bieg 7 Marta KARCZEWSKA 08.01.28 KS Atak Agrykola Warszawa 52.653     

45 Bieg 16 Kinga KARCZEWSKA 08.12.10 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 53.071     

Bieg 12 Karina MAŁECKA 09.10.14 LKS Osuchów 53.282

46 Bieg 16 Julia SZYMCZAK 08.01.10 UKS Vis Skierniewice 53.712     

1 Bieg 14 Wiktoria SEKLECKA 09.01.28 OKS Skra Warszawa 53.862     

2 Bieg 9 Nikola GĄTKOWSKA 09.06.25 Akademia Sportu Otwock 53.881  PB   

3 Bieg 17 Maria DUDKOWSKA 08.09.04 KM Aktywni Sochaczew 54.081     

4 Bieg 14 Antonina PLUTECKA 08.07.25 UKS Gepard Warszawa 54.103     

5 Bieg 12 Alicja UCHAN 09.03.25 UKS Gepard Warszawa 54.133     

Bieg 13 Dominika MAŁECKA 08.02.27 LKS Osuchów 54.402

6 Bieg 9 Izabela OGORZAŁEK 08.02.18 UKS LA Basket Warszawa 54.682     

7 Bieg 16 Martyna WESOŁOWSKA 08.09.30 KS Zawkrze Mława 55.243     

8 Bieg 10 Olga CHOIM 09.04.26 UKS Gepard Warszawa 55.611     

9 Bieg 15 Aleksandra SZYKOWSKA 09.07.15 KS Zawkrze Mława 55.633     

10 Bieg 14 Helena KOWALCZYK 09.12.17 UKS Gepard Warszawa 56.194     

11 Bieg 17 Hanna SKONIECZNA 08.02.08 UKS Vis Skierniewice 56.192     

12 Bieg 10 Aleksandra PUSTOŁA 08.02.22 Akademia Sportu Otwock 56.682     

13 Bieg 10 Weronika GUMIŃSKA 09.07.17 UKS Filipides Teresin 56.773     

14 Bieg 11 Roksana BĄK 09.09.06 OKS Start Otwock 56.962     

15 Bieg 13 Kaja WALENDZIAK 09.07.21 MKS Bielik Leszno 59.302     

16 Bieg 15 Maja MORAWSKA 08.12.15 KS Zawkrze Mława 60.124     

17 Bieg 13 Maja KORNATOWSKA 09.07.31 MKS Bielik Leszno 62.513     

18 Bieg 16 Katarzyna IZDEBSKA 09.07.21 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 63.114     
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sobota, 12 czerwca 

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  12:30:00

Start: 21.06.12   12:00:00

1 11 Bartosz GŁOWALA 09.07.11 UKS Kresy Otwock(MZ) 52.00
2 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.08 UKS Vis Skierniewice(LD) 49.00 PB PK
3 26 Maksymilian SOBALA 08.08.30 RK Athletics Warszawa(MZ) 44.50
4 102 Krzysztof JAKUBIEC 08.07.12 AP Marcovia Marki(MZ) 40.50
5 510 Przemysław WODZYŃSKI 08.10.16 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 39.50 PB 
6 270 Adam BILCZEWSKI 08.06.21 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 34.50
7 242 Mikołaj SZMEL 09.07.03 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 33.00
8 19 Filip MALEC 08.11.05 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 32.00
9 432 Tomasz STĘPNIAK 09.07.05 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 22.50

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  12:45:00

Start: 21.06.12   11:30:00

1 23 Agata CZAJKA 08.05.29 Fit Camp Warszawa(LU) 5.03
2 229 Gabriela WARECKA 09.10.30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.99
3 735 Hanna WROTEK 08.01.12 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.96
4 47 Julia DĄBROWSKA 08.01.20 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 4.63 PB 
5 405 Aleksandra KUBA 09.01.06 LUKS Boguszyce(LD) 4.44 PB PK
6 100 Letycja KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.40 PB 
7 287 Maja ŻUCHOWSKA 09.08.12 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.30 PB 
8 348 Kornelia DZIEDZIŃSKA 08.06.26 UKS Otrębusy(MZ) 4.22 PB 
9 84 Julia ŁUCZYK 09.11.12 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.21 PB 

10 124 Zofia BRYNDZA 09.03.22 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.20 PB 
11 99 Liwia KOPEĆ 08.04.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.19 PB 
12 136 Dominika OLCZAK 08.10.31 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.16
13 22 Agata ŚWIESIULSKA 08.03.02 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4.11 PB 
14 834 Agnieszka SIERGIEJ 08.06.23 KS Zawkrze Mława(MZ) 4.10 PB 
15 131 Antonina PLUTECKA 08.07.25 UKS Gepard Warszawa(MZ) 4.07 PB 
16 109 Aleksandra SZYKOWSKA 09.07.15 KS Zawkrze Mława(MZ) 3.95 PB 
17 101 Anna CICHOCKA 09.04.15 KS Zawkrze Mława(MZ) 3.88 PB 
18 152 Weronika GRABOWSKA 09.07.06 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.81 PB 
19 20 Alicja DZIUK 08.09.19 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 3.72 PB 
20 133 Maria PARZYSZEK 08.11.26 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.69 PB 
21 112 Martyna WESOŁOWSKA 08.09.30 KS Zawkrze Mława(MZ) 3.62
22 56 Małgorzata AUGUSTYNIAK 08.11.12 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.61 PK
23 82 Lena DĄBROWSKA 09.12.10 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 3.60 PB 
24 70 Agata DIKS 09.07.04 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.52 PK
25 123 Olga CHOIM 09.04.26 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.49 PB 
26 127 Marta DRUŻYCKA 08.11.18 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.49
27 Nel PŁOTKOWIAK 09.07.11 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.31 PK
28 208 Wiktoria TRUCHEL 09.10.09 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.29
29 132 Amelia BUDZYŃSKA 09.06.27 UKS Gepard Warszawa(MZ) 3.24
30 60 Wiktoria DZIUDA 09.12.30 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.12 PK
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300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 21.06.12   13:00:00

1 413 Jan NOWIŃSKI 08.05.25 Akademia Sportu Otwock(MZ) 42.772     
2 15 Aleksander MALESZA 08.04.08 UKS Kresy Otwock(MZ) 43.413     
3 439 Kazimierz BASAJ 09.01.21 Akademia Sportu Otwock(MZ) 45.661     

Bieg 2/6 Start: 21.06.12   13:03:00

1 19 Szymon HREHORUK 08.10.13 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 43.783  PB   
2 483 Tomasz ŻUCHOWSKI 08.06.23 OKS Start Otwock(MZ) 45.574     
3 277 Marcin MAKSYMIUK 09.10.09 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.102     
4 416 Jakub PLEJZNEROWSKI 09.02.05 Akademia Sportu Otwock(MZ) 57.991     

Bieg 3/6 Start: 21.06.12   13:06:00

1 84 Czarek KOWALSKI 08.10.28 UKS Otrębusy(MZ) 46.552     
2 88 Adam LOTKA 08.10.11 UKS Lisy Zgierz(LD) 43.271  PB   PK
3 99 Bartłomiej WROCIŃSKI 08.04.27 UKS Lisy Zgierz(LD) 49.284     
4 831 Jakub ADAMSKI 09.04.22 KS Zawkrze Mława(MZ) 50.443     

Bieg 4/6 Start: 21.06.12   13:09:00

1 130 Tomasz DOBROWOLSKI 08.08.12 UKS Gepard Warszawa(MZ) 50.492  PB   
2 114 Charles MALALE 09.07.20 UKS Gepard Warszawa(MZ) 51.073  PB   
3 420 Tadeusz ŚLUSARSKI 09.09.13 Akademia Sportu Otwock(MZ) 51.854  PB   

Bieg 5/6 Start: 21.06.12   13:10:00

1 119 Alan OGORZELSKI 09.04.14 UKS Gepard Warszawa(MZ) 50.891     
2 10 Seweryn BANY 08.09.25 MKS Bielik Leszno(MZ) 52.652     
3 118 Aleksander TRESZCZOTKO 08.05.23 UKS Gepard Warszawa(MZ) 55.283     

Bieg 6/6 Start: 21.06.12   13:13:00

1 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 08.03.19 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 43.922     
2 98 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 50.843     
3 115 Jan MAJCHROWSKI 09.04.02 UKS Gepard Warszawa(MZ) 51.971     
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sobota, 12 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan NOWIŃSKI 08.05.25 Akademia Sportu Otwock 42.771     

2 Bieg 3 Adam LOTKA 08.10.11 UKS Lisy Zgierz 43.272  PB   

3 Bieg 1 Aleksander MALESZA 08.04.08 UKS Kresy Otwock 43.412     

4 Bieg 2 Szymon HREHORUK 08.10.13 UKS Bieniewiczanka Błonie 43.781  PB   

5 Bieg 6 Patryk SAŁCZYŃSKI 08.03.19 MKS Pilica Białobrzegi 43.921     

6 Bieg 2 Tomasz ŻUCHOWSKI 08.06.23 OKS Start Otwock 45.572     

7 Bieg 1 Kazimierz BASAJ 09.01.21 Akademia Sportu Otwock 45.663     

8 Bieg 3 Czarek KOWALSKI 08.10.28 UKS Otrębusy 46.551     

9 Bieg 2 Marcin MAKSYMIUK 09.10.09 AZS-AWF Warszawa 47.103     

10 Bieg 3 Bartłomiej WROCIŃSKI 08.04.27 UKS Lisy Zgierz 49.283     

11 Bieg 3 Jakub ADAMSKI 09.04.22 KS Zawkrze Mława 50.444     

12 Bieg 4 Tomasz DOBROWOLSKI 08.08.12 UKS Gepard Warszawa 50.491  PB   

13 Bieg 6 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa 50.842     

14 Bieg 5 Alan OGORZELSKI 09.04.14 UKS Gepard Warszawa 50.891     

15 Bieg 4 Charles MALALE 09.07.20 UKS Gepard Warszawa 51.072  PB   

16 Bieg 4 Tadeusz ŚLUSARSKI 09.09.13 Akademia Sportu Otwock 51.853  PB   

17 Bieg 6 Jan MAJCHROWSKI 09.04.02 UKS Gepard Warszawa 51.973     

18 Bieg 5 Seweryn BANY 08.09.25 MKS Bielik Leszno 52.652     

19 Bieg 5 Aleksander TRESZCZOTKO 08.05.23 UKS Gepard Warszawa 55.283     

20 Bieg 2 Jakub PLEJZNEROWSKI 09.02.05 Akademia Sportu Otwock 57.994     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.12   13:28:00

1 205 Lena DURAJ 10.07.31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:46.641 PB 
2 113 Nadia STANISZEWSKA 10.05.19 Ducla Academy Warszawa(MZ) 1:51.111
3 272 Joanna LUTOMIRSKA 10.12.17 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 1:59.112
4 21 Joanna KRZYCKA 11.03.24 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 2:00.684
5 55 Pola GIEJBATOW 12.10.04 UKS Filipides Teresin(MZ) 2:02.563 PB 
7 49 Zofia WASĄŻNIK 10.11.29 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:03.282

Bieg 2/2 Start: 21.06.12   13:31:00

1 131 Adrianna BADER-STRZAŁA 10.03.31 KS Orzeł Warszawa(MZ) 1:56.151 PB 
2 4 Emma KOCZUR 11.07.26 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:08.602 PB 
3 11 Alicja ZIMOWICZ 10.07.04 Ducla Academy Warszawa(MZ) 2:09.891 PB 
4 121 Klara PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 2:11.273 PB 
5 10 Anna NOWAK 10.07.21 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 2:12.783
6 407 Kinga MIKO 10.03.29 LUKS Boguszyce(LD) 2:20.572 PK
6 234 Hanna BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:02.664
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sobota, 12 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Lena DURAJ 10.07.31 AZS-AWF Warszawa 1:46.641 PB 

Bieg 1 Nadia STANISZEWSKA 10.05.19 Ducla Academy Warszawa 1:51.112

Bieg 2 Adrianna BADER-STRZAŁA 10.03.31 KS Orzeł Warszawa 1:56.151 PB 

Bieg 1 Joanna LUTOMIRSKA 10.12.17 UKS Orzełki Warszawa 1:59.113

Bieg 1 Joanna KRZYCKA 11.03.24 UKS Bieniewiczanka Błonie 2:00.684

Bieg 1 Pola GIEJBATOW 12.10.04 UKS Filipides Teresin 2:02.565 PB 

Bieg 2 Hanna BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa 2:02.666

Bieg 1 Zofia WASĄŻNIK 10.11.29 WLKS Nowe Iganie 2:03.287

Bieg 2 Emma KOCZUR 11.07.26 RK Athletics Warszawa 2:08.602 PB 

Bieg 2 Alicja ZIMOWICZ 10.07.04 Ducla Academy Warszawa 2:09.893 PB 

Bieg 2 Klara PAWLUKOJĆ 11.03.03 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2:11.274 PB 

Bieg 2 Anna NOWAK 10.07.21 UKS LA Basket Warszawa 2:12.785

Bieg 2 Kinga MIKO 10.03.29 LUKS Boguszyce 2:20.576

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  13:25:00

Start: 21.06.12   13:00:00

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08.06.09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.40 PB 
2 2 Aleksandra POWIERŻA 09.07.19 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 10.40
3 59 Aleksandra BIAŁOKOZIEWICZ 08.11.07 LKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(M 8.10
4 524 Laura PIOTROWSKA 08.05.15 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 6.50
5 22 Agata ŚWIESIULSKA 08.03.02 GKS Wilga Garwolin(MZ) 6.40

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.12   13:38:00

1 5 Maja ŁUCZKO 08.01.30 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:46.151
2 212 Daria SKOWROŃSKA 09.06.19 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:46.681
3 705 Maria BOLCZAK 08.05.08 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:49.742 PB 
4 403 Antonina GÓRSKA 08.07.30 LUKS Boguszyce(LD) 1:50.102
5 242 Maja SZYMAŃSKA 08.07.11 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 1:50.553 PB 
6 95 Zofia RACHWALSKA 08.01.14 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:51.744 PB 
7 233 Karolina KIEWRA 09.10.29 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:54.924

Bieg 2/2 Start: 21.06.12   13:41:00

1 402 Nikola KOCZYWĄS 09.06.21 LUKS Boguszyce(LD) 1:57.341
2 101 Anna CICHOCKA 09.04.15 KS Zawkrze Mława(MZ) 2:05.252 PB 
3 10 Maria KRZYCKA 09.04.25 UKS Bieniewiczanka Błonie(MZ) 2:06.524
4 18 Oliwia MATYSKA 09.06.02 LKS Mazowsze Teresin(MZ) 2:11.864
5 9 Eliza STAWICKA 09.05.06 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:16.241
6 116 Magdalena FIJAŁKOWSKA 08.04.08 KS Zawkrze Mława(MZ) 2:29.522

Strona 24

TERESIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21.06.14 09:16:44



sobota, 12 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja ŁUCZKO 08.01.30 UKS Filipides Teresin 1:46.151

Bieg 1 Daria SKOWROŃSKA 09.06.19 AZS-AWF Warszawa 1:46.682

Bieg 1 Maria BOLCZAK 08.05.08 OKS Skra Warszawa 1:49.743 PB 

Bieg 1 Antonina GÓRSKA 08.07.30 LUKS Boguszyce 1:50.104

Bieg 1 Maja SZYMAŃSKA 08.07.11 UKS Orzełki Warszawa 1:50.555 PB 

Bieg 1 Zofia RACHWALSKA 08.01.14 KS Atak Agrykola Warszawa 1:51.746 PB 

Bieg 1 Karolina KIEWRA 09.10.29 AZS-AWF Warszawa 1:54.927

Bieg 2 Nikola KOCZYWĄS 09.06.21 LUKS Boguszyce 1:57.341

Bieg 2 Anna CICHOCKA 09.04.15 KS Zawkrze Mława 2:05.252 PB 

Bieg 2 Maria KRZYCKA 09.04.25 UKS Bieniewiczanka Błonie 2:06.523

Bieg 2 Oliwia MATYSKA 09.06.02 LKS Mazowsze Teresin 2:11.864

Bieg 2 Eliza STAWICKA 09.05.06 UKS MTE Milanówek 2:16.245

Bieg 2 Magdalena FIJAŁKOWSKA 08.04.08 KS Zawkrze Mława 2:29.526

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 21.06.12   13:55:00

1 13 Jan WITOWSKI 08.06.22 Ducla Academy Warszawa(MZ) 3:02.411
2 2 Michał LEWANDOWSKI 08.05.06 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:04.744
3 12 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy(MZ) 3:05.074 PB 
4 225 Krzysztof CHRAPEK 09.02.16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:07.441 PB 
5 9 Tadeusz KORACH 08.07.04 UKS Melo Błonie(MZ) 3:20.293 PB 
6 Szymon KOŁNIERZAK 08.09.01 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3:32.142

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jan WITOWSKI 08.06.22 Ducla Academy Warszawa 3:02.411

Bieg 1 Michał LEWANDOWSKI 08.05.06 UKS Filipides Teresin 3:04.742

Bieg 1 Kacper KOŃCZAK 08.05.24 UKS Otrębusy 3:05.073 PB 

Bieg 1 Krzysztof CHRAPEK 09.02.16 AZS-AWF Warszawa 3:07.444 PB 

Bieg 1 Tadeusz KORACH 08.07.04 UKS Melo Błonie 3:20.295 PB 

Bieg 3 Bartosz PYRA 08.02.11 UKS Melo Błonie 3:26.611

Bieg 2 Szymon MAKUŁA 08.06.04 UKS Filipides Teresin 3:27.171

Bieg 1 Szymon KOŁNIERZAK 08.09.01 GKS Wilga Garwolin 3:32.146

Bieg 2 Karol GROT 08.04.07 UKS Filipides Teresin 3:32.162

Bieg 2 Stanisław WIGIER 09.07.10 UKS MTE Milanówek 3:32.603 PB 

Bieg 3 Rafał KARPIŃSKI 08.04.17 UKS Gepard Warszawa 3:33.982

Bieg 3 Stanisław STANKIEWICZ 08.05.15 KS Atak Agrykola Warszawa 3:42.194

Bieg 2 Bartłomiej GALA 08.07.27 KM Aktywni Sochaczew 3:45.004

Bieg 2 Grzegorz KIEWRA 09.10.29 AZS-AWF Warszawa 3:55.515 PB 

Bieg 3 Tomasz STELMASZCZYK 09.11.17 KS Atak Agrykola Warszawa 3:55.925
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sobota, 12 czerwca 

 

1000 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.12   13:50:00

1 242 Filip OLEJNIK 10.09.20 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:24.871
2 20 Mateusz KOŁNIERZAK 10.08.05 GKS Wilga Garwolin(MZ) 3:59.342

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  13:45:00

Start: 21.06.12   13:30:00

1 510 Przemysław WODZYŃSKI 08.10.16 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 7.50

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.12  13:45:00

Start: 21.06.12   13:00:00

1 20 Mateusz KOŁNIERZAK 10.08.05 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4.26 PB 
2 111 Krystian KRZEMIŃSKI 10.07.01 UKS Otrębusy(MZ) 4.20 PB 
3 3 Filip GOLUBSKI 10.08.30 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.04 PB 
4 109 Bolesław DUBRAWSKI 10.06.28 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 4.01 PB 
5 156 Kacper KAMIONEK 11.11.02 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3.86 PB 
6 244 Szymon DWORZAŃSKI 10.07.30 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.82
7 59 Xawery KORZENIOWSKI 11.01.05 RK Athletics Warszawa(MZ) 3.72
8 256 Stanisław SOBOTKOWSKI 10.12.26 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.71
9 241 Jan BOLCZAK 12.01.09 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.61

10 246 Mikołaj DOMAŃSKI 12.08.10 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.38
11 607 Maciej JODŁOWSKI 10.02.11 UKS Falenica Warszawa(MZ) 3.37
12 112 Adam WIŚNIEWSKI 13.09.23 MKL Toruń(KP) 3.29 PB 
13 621 Jędrzej GAWENDA 10.11.12 UKS Falenica Warszawa(MZ) 3.27 PB 
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